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Tervetuloa Siilinjärven kylille!



Siilinkylät ry  - ota yhteyttä kyliin!

JÄNNEVIRTA - RISSALA
Anna-Leena Pakarinen

Sähköposti yhdistys@jannevirta.fi
Internet

Facebook

www.jannevirta.fi
jannevirta

KASURILA
Asko Kortelainen

Sähköposti kortelainenpaula@hotmail.com
Facebook Kasurilankylayhdistys

KOIVUSAARI
Eeva Jäppinen

Sähköposti eevam.jappinen@gmail.com

Facebook Koivusaarenkyla

KOLMISOPPI
Sari Kämäläinen

Sähköposti
Internet

kolmisopenkylayhdistys@gmail.com
www.kolmisoppi.org

Facebook Kolmisopenkyla

KEHVO-VÄÄNÄLÄNRANTA
Merja Rautiainen

Sähköposti merja.rautiainen@netti.fi
Facebook KehvoVaanalanranta

SIILINSITI (Kirkonkylä)
Hilkka Karvonen

Sähköposti siilinsiti@gmail.com
Facebook Siilinsiti



Siilinkylät ry – ota yhteyttä kyliin!

RÄIMÄ
Harri Hoffren

Sähköposti raimankyla@gmail.com
Internet

Facebook

raima.yhdistysavain.fi
Raima kyla

KUUSLAHTI
Elisa Hyvärinen

Sähköposti kuuslahdenvanhempainyhdistys@
hotmail.com

Facebook Kuuslahdenvanhempainyhdistys

KUMPUNEN
Leena Moilanen

Sähköposti kumpusen.kylayhdistys@gmail.com
Internet

Facebook

www.kumpusenkyla.fi
kumpusenkyla

PÖLJÄ
Eija Savolainen

Sähköposti eija@poljankyla.com
Internet

Facebook

poljankylayhdistys.yhdistysavain.fi
poljankyla

VUORELA
                               Seppo Laitanen
Sähköposti seppo.laitanen@gmail.com
Internet

Facebook

www.vuorelansivut.fi
Vuorelankyla

TOIVALA
Marjo Valtanen

Sähköposti marjo.valtanen@kolumbus.fi
Internet

Facebook

https://sites.google.com/view/toivala
n kyla
Toivala-Haaparinne-Pyöreälahti



ETELÄ-SIILINJÄRVEN ASUKASYHDISTYS RY

Puheenjohtaja Jukka Puurunen

jukka@rakennus-puurunen.fi

Internet:   www.etelasiilinjarvi.fi
Facebook: etsiry

Vuorela - Toivala - Jännevirta-Rissala - Räimä

Siilinkylät ry

Olemme Siilinjärven asuinalueiden ja kylien asialla. 
Kokoamme asuinalue- ja kylätoimijoiden voimat yhteen edistääksemme 
kylien kiinnostavuutta ja kasvua ja lisätäksemme asukkaiden viihtyvyyttä 
ja mahdollisuuksia sekä osallistua että vaikuttaa asuinalueensa asioihin. 
Tervetuloa mukaan asuinalueiden ja kylien kehittämiseen!

Puheenjohtaja Helena Meyes p. 040 5700401
siilinjarvenkylat@gmail.com       www.siilinkylat.fi         Facebook: Siilinkylat
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